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CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO 

1001 

1002 

1003 

100* 

1005 

1006 

1019 

1020 

REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 748 DEL 1972 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
LEGGE N. 112 DEL 1977 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
DECRETO LEGISLATIVO N. 112 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 734 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
LEGGE N. 155 DEL 1976 
LEGGE N. 112 DEL 1977 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 7 DEL 1956 
DECRETO PRESID.. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 734 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 422 DEL 1977 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 264 OEL 1974 
REGIO DECRETO N. 941 DEL 1926 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 286 OEL 1971 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 

N. 759 DEL 1965 
N.1124 DEL 1965 
N.1079 DEL 1970 

1021 

DECRETO PRESID. REPUBBL. 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 748 DEL 1972 
LEGGE N. 477 DEL 1973 
LEGGE N. 734 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
LEGGE N. 155 DEL 1976 
LEGGE N. 112 DEL 1977 
REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 585 DEL 1946 
LEGGE N. 90 DEL 1961 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1124 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 734 DEL 1973 
OECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N. 157 DEL 1975 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
LEGGE N. 155 DEL 1976 
LEGGE N. 112 DEL 1977 
-DECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 19 DEL 1946 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 7 OEL 1956 
OECRETO PRESID. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

(1021) 

1022 

1023 

1024 

1025 

1026 

1041 

1042 

1051 
1052 
1060 
1061 

1062 

1063 
1064 

1065 

1066 
1067 

1068 
1069 

DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 422 DEL 1977 
LEGGE N.1053 OEL 1971 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
REGIO DECRETO N. 941 DEL 1926 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
OECRETO PRESID. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1S74 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
LEGGE N. 613 DEL 1975 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 146 DEL 1975 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 585 DEL 1946 
LEGGE N. 90 DEL 1961 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1078 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1974 
DECRETO PKESID. REPUBBL. N. 422 DEL 1977 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1081 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRÉTO PRESID. REPUBBL. N. 748 DEL 1972 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1092 DEL 1973 
LEGGE N. 364 DEL 1975 
LEGGE N. 177 DEL 1976 
REGIO DECRETO LEGGE N.1970 DEL 1919 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 207 DEL 1947 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
RFGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1077 DEL 1970 
OECRfcTO LEGGE N. 657 DEL 1974 
REGIO DECRETO N.1058 DEL 1929 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 5 DEL 1956 
LEGGE N. 417 DEL 1967 
LEGGE N. 836 DEL 1973 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
OECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
LEGGE N.1116 DEL 1962 
REGIO DECRETO N.1058 DEL 1929 
OECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
LEGGE N. 355 DEL 1961 
REGIO OECRETO N. 746 DEL 1926 
LEGGE N. 990 DEL 1969 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
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1070 
1071 
1072 

1073 
1074 

1075 
1076 
1077 
1078 
1079 
1080 
1081 
1082 
1083 
1084 
1101 
1102 
1103 
1105 
1146 
1531 
1532 

1534 
1535 
1536 
1537 

1538 
1543 
1544 
1545 
1602 
1603 

ATTO 

REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
LEGGE N. 790 DEL 1975 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 
LEGGE N. 417 DEL 1967 
LEGGE N. 836 OEL 1973 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
LEGGE N.1093 DEL 1950 

5 DEL 1956 

DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 90 DEL 1961 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
DECRÉTO LEGGE N. 657 DEL 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 
LEGGE N. 176 DEL 1975 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 
OECRETO LEGGE N. 657 DEL 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 
LEGGE N. 775 DEL 1970 
LEGGE N. 249 DEL 1968 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 176 DEL 1975 
LEGGE N.1010 DEL 1969 
OECRETO LEGGE N. 657 DEL 
OECRETO LEGGE N. 657 DEL 
REGIO DECRETO N.1058 DEL 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 
LEGGE N. 350 DEL 1961 
LEGGE N.1089 DEL 1939 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 
REGIO DECRETO N.2320 DEL 
LEGGE N. 243 DEL 1963 
LEGGE N. 455 DEL 1968 
LÉGGE N. 190 DEL 1975 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 367 DEL 1967 
REGIO OECRETO N.2320 DEL 
LEGGE N. 529 DEL 1951 

N. 3 OEL 1957 

N.1095 DEL 1972 
1974 
1974 

1974 
1974 
1974 
1974 
1974 

N. 3 DEL 1957 

1974 

APITOLO 

(1603) 
1605 

1606 
1607 
1608 
1609 

DECRETO LEGGE N. 

ATTO 

657 DEL 1974 
DECRETO LEGISLATIVO N. 472 DEL 1948 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LÉGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LFGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

N.1395 
N. 108 
N.1230 
N. 33 
N.1295 
N. 277 
N. 92 
N. 87 
N.1343 
N.1545 
N. 5 
N. 887 
N. 261 
N. 290 
N. 293 
N. 201 
N. 630 
N.1077 
N.1107 
N. 64 
N. 301 
N. 143 
N. 186 
N. 380 
N. 593 

DEL 
DEL 
OEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 

DECRETO LEGGE N. 
LEGGE 
LEGGE 
REGIO 

N. 80 
N. 585 

DEL 
DEL 

1951 
1952 
1952 
1955 
1955 
1957 
1958 
1960 
1961 
1961 
1962 
1962 
1963 
196 3 
1963 
1966 
1966 
1971 
1971 
1973 
1973 
1975 
1976 
1976 
1977 
657 DEL 
1971 
1975 

DECRETO N.2320 DEL 

1974 

1923 

2033 

1974 
1929 
1974 

1974 
1923 

N. 805 
N. 805 

1923 

OEL 
DEL 

1975 
1975 

2034 
2035 
2036 
2037 
2038 
2039 
2040 
2041 
2042 
2043 

2044 
2045 
2046 

LEGGE N.1710 DEL 1962 
LÉGGE N. 155 DEL 1964 
LÉGGE N. 353 DEL 1973 
REGIO DECRETO N.1058 DEL 1929 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
LEGGE N.1089 DEL 1939 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 805 DEL 1975 
LEGGE N.1497 DEL 1939 
OECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 805 DEL 1975 
LEGGE N.1089 DEL 1939 
LEGGE N.1497 OEL 1939 
LEGGE N.1497 DEL 1939 
LEGGE N. 600 DEL 1970 
DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 

383 ;*«* 
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2050 OECRETO LEGGE N. 119 DEL 1971 
LEGGE N. 105 OEL 1976 

2058 LEGGE N. 216 DEL 1976 
2059 LEGGE N. 706 DEL 1975 

DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 407 DEL 1976 
2102 LEGGE N.1080 DEL 1960 
2103 LEGGE N. 328 DEL 1950 

DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
2104 REGIO DECRETO N.3036 DEL 1866 

DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
2105 DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
2107 LEGGE N.1520 DEL 1960 
2108 LEGGE N.1089 DEL 1939 
2109 LEGGE N.1497 DEL 1939 
2110 LEGGE N. 723 DEL 1960 
2112 LEGGE N. 964 DEL 1965 
2113 LEGGE N.1089 DEL 1939 

LEGGE N.1552 DEL 1961 
2114 DECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
2115 LEGGE N.1089 DEL 1939 
2116 LEGGE N. 394 DEL 1967 
2117 LEGGE N. 324 DEL 1977 
2118 LEGGE N.1081 DEL 1967 
2119 LEGGE N.1081 DEL 1967 
2120 LEGGE N. 578 DEL 1971 
2122 DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE N. 781 DEL 1945 
2124 DECRETO LEGGE N. 119 DEL 1971 

LEGGE N. 105 DEL 1976 /' 
2201 LEGGE N.1089 DEL 1939 
2202 LEGGE N.1089 DEL 1939 
2203 LEGGE N.1089 OEL 1939 

LEGGE N.1497 DEL 1939 
3032 LEGGE N.1014 DEL 1960 

OECRETO LEGGE N. 657 DEL 1974 
3033 LEGGE N.1014 DEL I960 
3034 DECRÉTO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
3036 DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
3037 DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
3038 DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 

3039 

3041 
3042 
3043 
3044 
3046 
3102 
8001 
8002 
8004 
8251 

DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 
LEGGE N. 417 DEL 1967 
DISEGNO LEGGE DI BILANCIO N. 

7 DEL 1956 
DEL 1978 

REGIO DECRETO N.1564 DEL 1942 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1409 DEL 1963 
LEGGE N.1089 DEL 1939 
LEGGE N. 237 DEL 1960 
LEGGE N. 216 DEL 1976 
LEGGE N. 283 DEL 1963 

38S 386 



Finito di stampare nell'ottobre 197 7 
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